11-02-2024 20:09:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se justifica mediante urgência de uma melhor orientação aos veículos por meio de sinalização

 Esta solicitação para que seja enviada equipe técnica para análise para implantação de sinalização, Rua Luiz
Ferreira da Fonseca, Bairro Aclimação

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA LUIZ FERREIRA DA FONSECA, ACLIMAÇÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 16251/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total

DEMETRIUS JOSE ALVES TOLEDO FILHO 25-05-2021 09:05:48

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Requerimento

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE Ver. Walquir Amaral

 Nº 16234/2021

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA

* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 33, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

Excelentíssimo Senhor

Este pedido se justifica mediante urgência de uma melhor orientação aos veículos por meio de sinalização

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência
que seja encaminhado à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, Esta solicitação
para que seja enviada equipe técnica para análise para implantação de sinalização, Rua Devid
Canabarro,  Bairro Umuarama

- JUSTIFICATIVA -

RUA DEVID CANABARRO, UMUARAMA, UBERLÂNDIA - MGEndereço:

Presidente

- IMAGENS -

Ver. Walquir Amaral
SD

null